日
川

J
Ⅱ

"
刂

饣
T
τ

艹
小

珈
棚

廿
俏

巾
俏

业巾
俏

r
性渊

跚
Ⅲ
越

大十
叩

阳益

巳
川

潞
跳

淞
嬲

伽
Ⅲ

甘
十

艹
忪

H
燃心

茄

F
性渊

跚
弼
越

+
∧十

叩

m
Ⅲ兴

Ⅲ

大农联 E2u3〕 ⒉ 号

益阳市大通湖区农业农村和水利局
益阳市大通湖区发展改革和财政局

关于下达⒛23年度市级第二批财政衔接推进

乡村振兴补助资金及⒛22年度省级财政衔接

资金项目结佘的通知

各镇、区直 (驻区)有关单位 :

现将《关于下达2o⒛年度市级第二批财政衔接推进乡村振兴

补助资金及20”年度省级财政衔接资金项目结余的通知》印发给

你们,请认真组织实施。

黧酽殇

燹。∶1∶冫 狲,l,萝

益阳市

20

关于下达⒛23年度市级第二批财政衔接推进

乡村振兴补助资金及⒛22年度省级财政

衔接资金项 目结佘的通知

一、资金来源

2陇2年度省级财政衔接资金项目结余资金

⒛23年度第二批市级财政衔接推进乡村振兴补助资金

二、资金依据

湘财预 (zO22)102号 《湖南省财政厅关于下达2022年省级

财政衔接推乡村振兴补助资金的通知》

益财农指 〔2023)61号 《益阳市财政局关于下达⒛23年第二

批市级财政衔接推进乡村振兴补助资金的通知》

三、资金额度:们。4“万元

四、资金安排方向:用 于小额信贷贴息、基础设施建设项目。

五、精准使用资金

一是根据省、市和区衔接资金管理办法的有关规定,按照
“
专

款专用、公告公示
”

的原则组织实施,不得擅自调整项目计划 ,

个别确因实际需要调整的项目必须报区乡村振兴局同意。二是各

镇要加大项日实施的指导、验收和资金管理力度,对未按申报地

点实施、未按申报规模实施、工程质量不达标等问题要限期整改 ,

对挤占、截留、套取、挪用、调项、贪污等行为,将追究相关责

任人的责任。

— 2—

六、全面公示公开

一是各镇、村为项目实施主体,项 目须从2u3年脱贫攻坚项

目库中筛选项目实施。二是严格落实项目公告公示有关制度,按

照
“
谁使用、谁公开

”
的原则,项 目管理单位或实施单位在项目

实施前对项目实施方案进行公示,项 目竣工后对项目实施情况进

行公告。三是项目竣工后由镇牵头组织项目验收工作,验收合格

后即可按程序报账。资金使用须做到公平、公开、公正,提高项

目实施的透明度,接受社会和群众监督。

七、加快资金支付进度

此通知下发后,各镇要督促加快项目实施进度和资金拨付进

度,项 目实施、验收和资金支付要确保在今年12月 31日 前完成。

在规定时间段内未完成支付进度的乡镇,将未支付资金一律收

回,重新分配给完成进度靠前的乡镇。验收流程具体参照 (湘财

农 (2022)14号 )《湖南省财政衔接推进乡村振兴补助资金及脱

贫县涉农整合资金项目管理操作指南》文件要求。资金使用和项

目建设将纳入年度绩效考核。

附件:《关于下达2023年度市级第二批财政衔接推进乡村振

兴补助资金及2022年度省级财政衔接资金项目结余

的通知计划表》

— 3—

︱

w
︱

巛
壬
m
∽

叹
囵
廿
R
R

恻
您
态
蚊
了
长
畏
葵
妾
爿
兴
凶
瞀
喇
巛

⌒
氓
R
ˇ

<
掣

皿
邱

碉
巡
郦
舢

怼
⑥
守

.
0

0
<

守
⑥
甲

.
0
刂

卡
姐

对
⑥
√

.
0

0
√

Ⅻ
0
守

.
0
甲

⌒
以
R
ˇ

卡
÷

寸
⑥
√

.
O

0
寸

寸
⑥
寸

.
0
守

剁
熙
碉
粼

娟
愁
愚
驷

娟
愁
寒
叫
愚
牾

⌒
帜
R
ˇ

濠
碉

寸
⑥
√

.
0

0
守

守
⑥
守

.
⊙

屮

撬
怦
匝
阝

姬
摄
巛
胆
释

(

粼
骰
吝
璺
凿
刖
删
弓
漯
长
之
寒
髁
畏
愚
翎
亥
橐
捌
巛

卡
妲

坦
肼

瞑
※
岽
宾
灬

邪
划
△

+

薷
怦

呻
凶

凶
橐

吲
巛

揆
农
卡
累
叫
扭
巛
茹
匝
邗
娟
弑
邺
妲
督
查
恋
抑
刨
廿

N
R
以

娟
飙
督
焘
熬
堪
衤
灬
剂
犁
邺
扭
褂
查
枣
H
酞

惑
牾
龃
廿

R
R
俐

卜
+
枨

非
篷